
 

                                                                                            

                                                                                                                                     Сопственичка структура: 

                                                                                                                        

 

                                                                                                                                               

Назив на радиодифузерот:  

Трговско радиодифузно друштво Телевизија СИТЕЛ ДООЕЛ Скопје 

 

Медиум:  

ТВ Сител 

 

Сопственик на медиумот: 

МОНТЕКО 100% 

ТРД СИТЕЛ 

МОНТЕКО 

100% 

100% 

Горан Ивановски 


